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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 479 000 zł

Szukasz mieszkania w cichej okolicy z bardzo dobrym dojazdem do centrum Szczecina oraz Polic? Mamy coś
dla Ciebie!

Nietuzinkowa oferta mieszkania II poziomowego przy ul.Polickiej, w pobliżu Galeria Północ, przystanek
autobusowy, przedszkole.

Nieruchomość położona na II piętrze niskiego bloku z 2002 roku.

Na powierzchnię użytkową 74,5 mkw składają się :

POZIOM I:
- korytarz,
- toaleta,
- salon z otwartą kuchnią.

POZIOM II:
- dwa pokoje,
- łazienka,
- korytarz.

Mieszkanie ciepłe i słoneczne, okna z salonu oraz jednej sypialni wychodzą na południowy zachód, z drugiej
sypialni na północy wschód. Niskie koszty utrzymania, czynsz wraz z funduszem remontowym ok.420zł,
dodatkowo prąd i gaz wg. zużycia.

W cenie nieruchomości: komórka lokatorska o powierzchni 12,8mkw.

Zapraszam na prezentację już dziś!

Symbol HES26653 Symbol SWO 398648

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 479 000 PLN Cena w EURO 103 416 €

Cena w USD 117 020 $ Cena za m2 6 430 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWO Ulica Policka

Powierzchnia całkowita 75 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2002

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


